
ZARZĄDZENIE NR 1715/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 279 861 450,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 239 570 306,07 zł i dochody majątkowe 40 291 144,57 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 308 236 917,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 218 818 185,66 zł i wydatki majątkowe 89 418 732,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: B56676F1-152C-4797-9D80-EAEBA24CCD9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1715/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 28.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 207 741,68 32 025,00 2 239 766,68

75011 Urzędy wojewódzkie 337 741,68 32 025,00 369 766,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 659,00 32 025,00 369 684,00

855 Rodzina 6 169 657,99 2 547,27 6 172 205,26

85595 Pozostała działalność 27 404,99 2 547,27 29 952,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 404,99 2 547,27 29 952,26

Razem: 279 826 878,37 34 572,27 279 861 450,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B56676F1-152C-4797-9D80-EAEBA24CCD9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1715/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 28.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 481 086,26 32 025,00 28 513 111,26

75011 Urzędy wojewódzkie 337 741,68 32 025,00 369 766,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 025,00 32 025,00

855 Rodzina 11 335 157,99 2 547,27 11 337 705,26

85595 Pozostała działalność 27 404,99 2 547,27 29 952,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 306,99 2 260,27 25 567,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 488,00 287,00 775,00

Razem: 308 202 345,43 34 572,27 308 236 917,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B56676F1-152C-4797-9D80-EAEBA24CCD9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego pismo znak: FB-BP.3111.71.2024.AB 

z dnia 26.03.2024 r. zwiększa się w rozdziale 75011 plan dochodów w § 2010 i plan wydatków w § 4300 

o kwotę 32 025,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z oprawą ksiąg stanu cywilnego 

i archiwizacją kopert dowodowych osób zmarłych. 

2. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 2 547,27 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

w rozdziale 85595 § 3290, § 4370 - łącznie o kwotę 2 547,27 zł. 

 

Id: B56676F1-152C-4797-9D80-EAEBA24CCD9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1715/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




